

Korna Stæhr A/S

Gravensgade 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 23 08 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2018.

Svenn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korna Stæhr A/S Gravensgade 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 19 23 08 48
	Stiftet: 16. april 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Svenn Jensen, Formand Michael Aarup Stæhr Korna Lunde Stæhr Helle Quistorff Stæhr Liselotte Quistorff Stæhr
Direktion	Helle Quistorff Stæhr Liselotte Quistorff Stæhr
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig virksomhed inden for handel med dametøj samt investering i fast ejendom og værdipapirer eller anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 947.916 kr. mod 1.015.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.700 kr. mod 21.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017 steget med 41.901 kr., nemlig fra 1.031.168 kr. til 1.073.069 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	947.916	1.015.186
1 Personaleomkostninger	-779.830	-931.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-47.961</u>	<u>-47.961</u>
Driftsresultat	120.125	35.878
Andre finansielle indtægter	10	143
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.729</u>	<u>-6.617</u>
Resultat før skat	109.406	29.404
Skat af årets resultat	<u>-6.706</u>	<u>-7.819</u>
Årets resultat	102.700	21.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>102.700</u>	<u>21.585</u>
Disponeret i alt	102.700	21.585

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Indretning lejede lokaler	16.415	49.255
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.217	45.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.632</u>	<u>94.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.632</u>	<u>94.593</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	319.463	267.359
Varebeholdninger i alt	<u>319.463</u>	<u>267.359</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.630	11.443
Udskudte skatteaktiver	47.436	38.544
Tilgodehavende selskabsskat	4.402	42.630
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter	7.547	0
Tilgodehavender i alt	<u>88.015</u>	<u>116.617</u>
Likvide beholdninger	<u>1.073.069</u>	<u>1.031.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.480.547</u>	<u>1.415.144</u>
Aktiver i alt	<u>1.527.179</u>	<u>1.509.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	250.003	250.003
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	102.700	21.585
Egenkapital i alt	<u>852.703</u>	<u>771.588</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.242	21.866
Gæld til associerede virksomheder	82.132	63.710
Anden gæld	558.102	652.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>674.476</u>	<u>738.149</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>674.476</u>	<u>738.149</u>
Passiver i alt	<u>1.527.179</u>	<u>1.509.737</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	699.712	848.521
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	19.523	21.013
Personaleomkostninger i øvrigt	10.595	11.813
	<u>779.830</u>	<u>931.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>328.395</u>	<u>255.216</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>328.395</u>	<u>255.216</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	279.140	209.878
Årets afskrivninger	32.840	15.121
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>311.980</u>	<u>224.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>16.415</u>	<u>30.217</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 2 aktier a 250.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	<u>250.003</u>	<u>250.003</u>
	<u>250.003</u>	<u>250.003</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	21.585	71.210
Udloddet udbytte	-21.585	-71.210
Udbytte for regnskabsåret	<u>102.700</u>	<u>21.585</u>
	<u>102.700</u>	<u>21.585</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig i 4 år og har derefter opsigelsesvarsel med 3 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2017 t.kr. 427.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets garantiforpligtelser omfatter sædvanlig branchebestemt varegaranti. Der er ikke afsat beløb til eventuelle garantiforpligtelser.